“SRIVAL

POWEREPORNE

ApTuUkyn: 4447127 .1 3awmTa bokosas
Mapka: Yamaha
Mogensb: Grizzly 700 / Kodiak 700

lNog Beinycka: 2015-
Marepuan: Tpyba 32x1,5 mm

1. MepenHssa Tpyda......c.cevveeeee. 2wt 10. BTynka 6 MM........ccouvennnnes 2WT.
2. CpegHsasa Tpy6a........coocmeeeenn. 2 wr. 11.Mavka 3aknagHas.............. 8 wT.
3. BagHaa Tpyda...........ceeee. 2wt 12. bont M6x20........cccceeeiel 2 W
v B 9070 11T =17 O —— 4t 13. BAHTM6xX16....ooieiiee 24 wT.
5. KpOHWTEMH...ccovveeeeeeeeee. 2wt 14. BUHT M6x40........coooeeeel 8 wr.
6. KPOHWTENH....coeeeeeeeeeaeaenn. 2wt 15.Tanka MB.........eevvvvviennnns 8 wr.
7. KpOHWTEMH. ...coeeeieiieeaann.. 2wt 16. Wanbab.........coooeeeeeie. 8 wr.
8. KpOHWTEWH. ..o 2wt 17. landa 6 yBenuyeHHas..... 26 wr.
9. BTYNKa..eeei e 8 wt. 18. 3arnywka nnactukoeas.... 4 WT.

1. BolkpyTuTb 8 KpenexHbix 60NTOB U3 NOAHOXKEK. YCTAHOBUTL KPOHLUTENHbLI N03. 4 HA NOOHOXKKK, 3aKpenuTb BUHTamn M6x40 nos. 14,
wanbamu 6 noa. 17.

2. BbIKpyTUTE WTaTHbIe BONTbLI, KOTOPLIE KPENAT MNacTUKOBbIE apKK K NepeaHeMy U 3aaHeMy BaraxkHuKy ksagpouukna. [na Yamaha
Grizzly: YcTaHOBWUTE KPOHLUTENHBI M03. 5 1 No3. 6 Mexay NnacTUKOM KBagpouukna 1 baraxHukaMu, 3aKpenuTb LWTaTHbIMY BonTamu.
[OnaYamaha Kodiak: ycTaHOBUTL KPOHLUTEVHbI 03, 7 1 N03. 8 Mexay nnacTUKoM KBaapoumkna 1 baraxHukamu, Mexay KpoHWTenHamu HEOBXOAWUMbIA UHCTPYMEHT
no3. 8 1 NNacTUKOM YCTAHOBUTb MPOCTABOYHLIE BTYNKW, 3akpeutb 6ontamu M6x20 nos. 12, wanbamu nos. 17, KpOHWTENHbI N03. 7
3aKpenuTb WTaTHBIMW BonTaMu.
3. YcTaHoBUTL cpefHue TpyObl B KPOHLWITEWHLI No3. 4, 3akpenuTb BUHTamMu M6 nos. 13, wanbamu nos. 17, raikamm m6 nos. 15.
YCTaHOBWUTL raikm 3aknagHble B KOHLbI TPYD Kak Noka3aHo Ha PUCYHKeE.
4. BcTaBuTb NepefHIo TpyBy B yCTAHOBMNEHHYIO CpedHIo TpyBy, B MepeaHIo 4acTek YCTaHOBUTL raliky 3aknagHyto, 3aBecTu B Tpyby S5-4,5-5 S:10
nepegHero 6amnepa. 3akpennte BUHTaMm M6x16, wanbamm 6 nos. 16. K KpoHLWTENnHY no3. 5 kpenute BUHTamm M6x16, wanbamm 6 nos. MOMEHT 3ATSOKKU

17. YcTaHOBUTL rarkn 3aknagHble B KOHUbI TPYO.
5. BctaBnTb 3agHio0 TpyOy B YCTAHOBMEHHYH cpedHiow TpyOy, B 3a4HIOK 4YacTb YCTAHOBUTL raMKy 3aknagHylo, 3aBecTu B Tpyoy @”"‘“‘ iy @ HR2D N @ Ll
3agHero bamnepa. 3akpenuTb BUHTamMu M6x16, wanbamm 6 no3. 16. K kpoHLWwTenHy no3. 6 kpenuTs BUHTamm M6x16, wanbamm 6 nos. 17.
6. 3aTAHVTbL Bee pe3bboBble cOeauHEHUA.

TR
Bca npoaykuusa cepruduumposaHa ISO @' TexHnueckan nogaeprkka: www.rivalauto.com
NS




